
Monday to Saturday (excluding public holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio gwyliau cyhoeddus)
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 07:10
Slebech/Slebets 07:16
Cox Hill 07:29
Narberth/Arberth (Moorfield Road) 07:30
Templeton/Tredeml (Boar's Head) 07:34
Fferm Folly Farm 07:38
Begelly/Begeli 07:42
Pentlepoir 07:47
Tenby (South Parade)/Dinbych-y-Pysgod (Rhoddfa'r De) 07:55
Operated by First (01437 763284) Gweithredir gan First (01437 763284)

X49
Haverfordwest-Kilgetty/Hwlfford-Cilgeti

via Narberth/trwy Arberth


	29.10.23

